Tehnicki list
Parapetni kanal Rapid 80, širina kanala 130, visina kanala
70, bez halogena
Broj artikla: 6114200
GKH parapetni kanal od PC/ABSa bez halogena podoban za montažu direktno
na zid ili zidne konzole. Pričvršćivanje se izvodi preko perforacija u kanalu. GKH
parapetni kanal raspolaže sa jednim C-profilom na podu za prihvatanje pregrade
od plastike. U kutijama za uređaje serije 71GD... svi programi prekidača mogu da
se instaliraju u noseći prsten lučnim načinom ugradnje, kao i Modul 45 instalacio-
ni uređaji. Sistemski otvor iznosi 76,5 mm. Na svaki komad kanala montiran je po
jedan par spojnica.
Poklopac mora da se naruči posebno.
Poklopci moraju da se naruče posebno.
Polikarbonat/Akrilnitril-Butadien-Stirol
Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvođač
Dimenzija
Boja
Materijal
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine
6114200
GKH-70130RW
Parapetni kanal GKH-70130RW
sa podnom perforacijom
OBO
70x130x2000
čisto bela; RAL 9010
Polikarbonat/akrilnitril-butadien-stirol
2
Metar
121 kg
kg/100 kom.
1 OBO | 28.06.2024
Tehnicki list
Parapetni kanal Rapid 80, širina kanala 130, visina kanala
70, bez halogena
Broj artikla: 6114200
Dimenzije
Dužina
Širina
Visina
2.000 mm
130 mm
70 mm
Tehnički podaci
Broj poklopaca
Broj dodatnih pregradnih zidova
Varijanta zadnje strane
(unutrašnja strana)
Pravougli model
Podna perforacija
bez halogena
Klema za kablove
Spojnica kanala
Način montaže poklopaca
Montažna perforacija u podu
Korisni presek
Poklopac priložen
Širina poklopca
Vrsta zaštite
Zaštitna folija
Stepen zaštite IK-kod
Simetrično
Temperaturna oblast primene
maks.
Temperaturna oblast primene
min.
1
1
prolazni C-profil
da
sa podnom perforacijom
da
ne
da
nalazi se unutra
da
7600 mm²
ne
76,5 mm
IP30
da
IK08
da
90 °C
-15 °C
2 OBO | 28.06.2024